Indicação n. 76/2014
Do Edil:- Valteir Gonçalves de Souza

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar reparos ou a substituição do

bebedouro de água do Terminal Rodoviário.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que o bebedouro de água do

Terminal Rodoviário, muito utilizado pelos passageiros que aguardam o ônibus, pelos

motoristas de ônibus e até por outras pessoas que passam pelo local, não está

refrigerando a água, o que tem causado reclamações por parte destas pessoas.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2014.

VALTEIR GONÇALVES DE SOUZA
Vereador